decant et' capituli nontri ut cappellanus de choro vir a.... 

. cite laudabilis at opinionis probate prepocituc humus 
officii a decano at capitulo constitutuo : integre tam, rodditum 
prenominatum quam emn©m alium redditum ad bee officio exequenda 
tam asaignatum ; at inpoaterum assignandum pia largieione 
fidelium . terminic otatuti© recipiat . at fideliter of bona 
fide di©tribuat aingulic aoptimanis predictio cloricis de choro 
executoribuc officii memorati oecundum ordinacionem nostrem-et 
predicts capituli nootri salubri uolente domino faetrn 
prouisione . Statuimus etiam quoll unusquicque corum qui 
quamcunqu© predictarurn ecelesiarum tenuerit ut dictum eat 
©acramentum faciat fidelitatis decano at capitulo Lino' do 
predicto redditu integre at sine diminucione ahiqua. predicto; 
preponito sets terminia persoluendo . Deeernente© incuper, quod 
si aliquia eorum znaliciose contra hoc unquaia uenire 
preounpoerit . at legittirne commonitue id emendaro negglexerit 
ipsum tarn die ab officio at beneticio fore cuopenow � donee 
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379- 9 
super hiss eatisfecerit competenter . maiori eticm pent 
teriendum luxta arbitrium nostrum et successorum nootrorum si 
nee sic errorem aufm duxerit corrigendum . Nos ucro ad 
eliminandam. prorsus omnem maliciam . et ad perpetuam huius 

conceccionic et constitueionis nostre firnitatem . una cum 
omnibus sacerdotibus ecelesie Lino' sollempniter` 
excormunicauimua omnes illos qui fraudulenter et maliciose Kano 

elemoeinam: nostram-uel aliorum huic officio ut diximus 
assignatam uel `aesignandam . subtraxerint-,. "diminuerint °: Y' uel ä 

ad altos Usus'minus licite conuerterint , contra nostram_et 
capituli nöstri ordinacionem . Vt igiturhee orcnia perpotua 
gaudeant . ctabilitato . procenti ocripto eigillum nostrum unaf 
cum ©igillo predicti 8i capituli noatri Lino' duxir, uc 
apponendum . Hits tostibusý. -domino. Joccolino opiacopo., Bathon'. 
Willelmo precentore17ellensi . magiatris Johanne do floyland' 
Willelmo do : Cant!. " Amauri co de Buggoden' ., , 

Lamberto do 
Beueriaco . et, Hugone do Nareseia . liuberto Hesoy . Roberto do 
Camuill'-et Gilberto fratre eius . Laurenoio de Wilton* .. 
Willelmo 

_de 
Winchecumb'. et 'Oliuero de `ChCedne] to clcrieie . 

Dat 'per manum nostram rin] capitulo Line' die Paccho 
[ontificatua nostriý annoývndecimo 

gis` De pensions ministrörum, misse beate Marie':, -Salu©". " _ 
Te*t: ORIGINAL Lincoln D&0 doot, Dj/20/1/14. A email part of